DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DAS
PESSOAS IDOSAS ASSISTIDAS COM AS PICS NA REDE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DO NATAL/RN. de autoria de NATHÁLIA PRISCILLA MEDEIROS
COSTA DINIZ, JOSE FELIPE COSTA DA SILVA, ANA TANIA LOPES SAMPAIO, THAIZA
TEIXEIRA XAVIER NOBRE, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101455

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101455